(700MB Download e 700MB Upload) para 

CRECHE MARLÚCIA DIAS DOS SANTOS 

17 

Link Corporativo Full de Internet com 

velocidade mínima de 700 (setecentos) Mbps 

(700MB Download e 700MB Upload) para 

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 

12 Mês R$ 190,00 R$ 2.280,00 

VALOR TOTAL R$ 38.760,00 (Trinta e oito mil setecentos e sessenta reais) 

CLÁUSULA II - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 

O presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei nº 14.133/21, e 

de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n.º 020/2025. 

CLÁUSULA III - VALOR 

Os preços dos bens a serem adquiridos correspondem aos 

constantes nesta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, conforme tabela constante no preâmbulo, 

sendo que o valor total estimado para a aquisição dos bens durante o prazo de vigência da presente 

ATA, mencionados na cláusula I é de R$ 38.760,00 (Trinta e oito mil setecentos e sessenta 

reais). 

Parágrafo Primeiro 

Nos preços registrados estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega do objeto 

desta licitação, tais como fretes, taxas de entrega, tributos etc, sem qualquer ônus para a 

Administração. 

Parágrafo Segundo